Российская Федерация
Ростовская область
Морозовский район
Администрация
Грузиновского  сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      27 февраля 2025                                  № 9/2                                          х. Грузинов

О внесении изменений в постановление
Администрации Грузиновского сельского
поселения от 30.11.2018 г. № 57 «Об утверждении
 муниципальной программы Грузиновского сельского
 поселения «Защита населения и территории
от чрезвычайных ситуаций, обеспечение
пожарной безопасности и безопасности
людей на водных объектах»

В соответствии с постановлением Администрации Грузиновского сельского поселения от 07.10.2024 г. № 37 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Грузиновского сельского поселения», решением Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения от 26.12.2024 № 78 «О бюджете Грузиновского сельского поселения Морозовского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» Администрация Грузиновского сельского поселения постановляет:

    1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Грузиновского сельского   поселения от 30.11.2018 № № 57 «Об утверждении  муниципальной программы Грузиновского сельского  поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» следующие изменения:
1.1. Строку 1.5 подраздела 1 раздела 2 муниципальной программы Грузиновского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» изложить в следующей редакции:
«
	1.5.
	Объем финансового обеспечения за весь период реализации
	-
	516,5 тыс. рублей:
этап I:  328,0 тыс. рублей;
этап II: 188,5 тыс. рублей

»;
1.2. Подраздел 4 раздела 2 муниципальной программы Грузиновского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» изложить в следующей редакции:
«4.Финансовое обеспечение муниципальной программы Грузиновского сельского поселения

	№
п/п
	Наименование
муниципальной программы,
структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем финансового обеспечения по годам реализации
(тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Муниципальная программа «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» (всего), в том числе:
	Х
	70,0
	0,0
	0,0
	70,0

	Местный бюджет (всего)

	70,0
	0,0
	0,0
	70,0

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение пожарной безопасности»
 (всего), в том числе:
	Х
	70,0
	0,0
	0,0
	70,0

	Местный бюджет (всего)

	70,0
	0,0
	0,0
	70,0

	3.
	Комплекс процессных мероприятий «Защита от чрезвычайных ситуаций» (всего), в том числе:
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет (всего)

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение безопасности на водных объектах» (всего), в том числе:
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет (всего)

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

»;
1.3. Подраздел 4 раздела 3 муниципальной программы Грузиновского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» изложить в следующей редакции:
«4.  Финансовое обеспечение комплекса процессных мероприятий
	№
п/п
	Наименование комплекса процессных мероприятий,
мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации
(тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение пожарной безопасности» (всего), в том числе:
	Х
	70,0
	0,0
	0,0
	70,0

	местный бюджет (всего)

	70,0
	0,0
	0,0
	70,0

	2.
	Мероприятие (результат)1.1 «Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности» (всего), в том числе:
	Х
	70,0
	0,0
	0,0
	70,0

	местный бюджет (всего)

	951 03 10 01 4 01 21670 244
	70,0
	0,0
	0,0
	70,0

».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте Грузиновского сельского поселения.
  3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Грузиновского сельского поселения                                            А.И.Скориков

3